UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVTCNTT

V/v đăng ký nhiệm vụ, dự án thực hiện

chuyển đổi số, Đề án số 06 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/TU ngày 25/4/2022 của Tỉnh ủy về chuyển

đổi số tỉnh Hà Nam đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 1516/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Đề án Chuyển đổi số tỉnh Hà Nam đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 63/KHPH-TCTTKĐA06/CP-TCTĐA06HN ngày

07/7/2023 của Tổ Công tác triển khai Đề án 06/CP Chính phủ và Tổ công tác Đề

án 06 tỉnh Hà Nam về việc triển khai thực hiện các mô hình của Đề án 06 tại tỉnh

Hà Nam;

Căn cứ Công văn số 1610/UBND-KT ngày 16/8/2023 của UBND tỉnh về việc

xây dựng dự toán chi thường xuyên NSNN năm 2024;

Để được bố trí kinh phí chi thường xuyên vào dự toán ngân sách năm 2024,

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị:

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị và các nhiệm vụ phát

sinh được giao, rà soát các hạng mục liên quan đến chuyển đổi số, thực hiện các

mô hình của Đề án 06 cần triển khai trong năm 2024, lập dự toán kinh phí và thực

hiện các bước theo quy trình tại Công văn số 1610/UBND-KT ngày 16/8/2023 của

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tuấn

		2023-08-31T18:24:20+0700

		2023-08-31T20:25:18+0700
	Nguyễn Duy Tuấn

		2023-09-01T09:06:20+0700

		2023-09-01T09:06:20+0700

		2023-09-01T09:06:20+0700

		2023-09-01T09:06:20+0700